
32004D0390

24.4.2004. L 120/49EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2004. gada 23. aprīlis),

ar ko dalībvalstīm atļauj pagarināt pagaidu atļaujas, kuras piešķirtas attiecībā uz jauno aktīvo vielu
acetamiprīdu

(izziņots ar dokumenta numuru C(2004) 1479)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2004/390/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1991. gada 15. jūlija Direktīvu
91/414/EEK par augu aizsardzības līdzekļu laišanu tirgū (1) un
jo īpaši tās 8. panta 1. punkta ceturto daļu,

tā kā:

(1) Grieķija saskaņā ar Direktīvas 91/414/EEK 6. panta
2. punktu 1999. gada oktobrī saņēma pieteikumu no
“Nisso Chemical Europe GmbH” par aktīvās vielas acetami-
prīda (iepriekšējais nosaukums - Exp 60707B) iekļaušanu
Direktīvas 91/414/EEK I pielikumā. Ar Lēmumu
2000/390/EK (2) tika apstiprināts, ka dokumentācija ir
pilnīga un faktiski to var uzskatīt par atbilstošu minētās
direktīvas II un III pielikuma prasībām attiecībā uz
datiem un informāciju.

(2) Apstiprinājums par to, ka dokumentācija ir pilnīga, bija
vajadzīgs, lai to varētu rūpīgi pārbaudīt un lai dalībvalstis
par augu aizsardzības līdzekļiem, kas satur acetamiprīdu,
varētu piešķirt pagaidu atļaujas uz laiku līdz trim gadiem
atbilstoši Direktīvas 91/414/EEK 8. panta 1. punktā
paredzētajiem nosacījumiem un jo īpaši nosacījumam
par aktīvās vielas un augu aizsardzības līdzekļa sīki
izstrādātu novērtējumu, ņemot vērā minētajā direktīvā
noteiktās prasības.

(3) Acetamiprīda iedarbība uz cilvēku veselību un vidi
saskaņā ar Direktīvas 91/414/EEK 6. panta 2. un
4. punkta noteikumiem ir novērtēta attiecībā uz izman-
tošanas veidiem, kurus ierosinājis pieteikuma iesniedzējs.
Ziņotāja dalībvalsts 2001. gada 21. martā iesniedza
Komisijai novērtējuma ziņojuma projektu.

(4) Attiecīgā ziņotāja dalībvalsts pēc novērtējuma ziņojuma
projekta iesniegšanas joprojām pārbauda dokumentāciju,
un Padomes Direktīvā 91/414/EEK paredzētajā termiņā
novērtēšanu pabeigt nebūs iespējams.

(5) Novērtēšanas gaitā līdz šim nav bijis iemesla bažām un
neatliekamai rīcībai, tāpēc jādod dalībvalstīm iespēja
saskaņā ar Direktīvas 91/414/EEK 8. pantu uz 24
mēnešiem pagarināt pagaidu atļaujas, kas piešķirtas attie-
cībā uz augu aizsardzības līdzekļiem, kuri satur acetami-
prīdu, lai varētu turpināt dokumentācijas pārbaudi. Pare-
dzams, ka novērtēšana un lēmuma pieņemšanas process
attiecībā uz iespējamo acetamiprīda iekļaušanu I pieli-
kumā tiks pabeigts 24 mēnešu laikā.

(6) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastā-
vīgās pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas
atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Dalībvalstis drīkst uz laiku līdz 24 mēnešiem no šā lēmuma
pieņemšanas dienas pagarināt pagaidu atļaujas attiecībā uz augu
aizsardzības līdzekļiem, kas satur acetamiprīdu.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2004. gada 23. aprīlī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/43. sēj.466 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 230, 19.8.1991., 1. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Komisijas Direktīvu 2004/30/EK (OV L 77, 13.3.2004.,
50. lpp.).

(2) OV L 145, 20.6.2000., 36. lpp.


